
2017. május 04. 

Küldött/Pótküldött megválasztott lista 2017. 

Választókörzet Küldött Pótküldött 

1. számú körzet 

(Budapest és Külföld) 

1.sz. szavazókör      Bognár Zoltán Réthelyi Attila János 

2.sz. szavazókör      Mihály Tünde Gergely Ágnes 

3.sz. szavazókör      Sárkány Péter  Schlemmer Mónika 

4.sz. szavazókör      Badics László Nagy István András 

2. számú körzet 

(Pest és Nógrád megye) 

1.sz. szavazókör      Szőcs Csaba  Őz Lászlóné 

2.sz. szavazókör      Blaskóné Széles Mónika Csirkovics Zoltán 

3.sz. szavazókör      Klonka Júlia  Tariné Szabó Eszter 

3. számú körzet 

(Győr-Moson-Sopron és 

Veszprém megye) 

1.sz. szavazókör      Rigó György Pék Imre 

2.sz. szavazókör      Zichyné Belinszky Katalin  Ács Lajos 

4. számú körzet 

(Fejér és Komárom-

Esztergom megye) 

1.sz. szavazókör      Horpácsi Krisztina Manner Adél 

2.sz. szavazókör      Róth Adrienne Oros Mária 

5. számú körzet 

(Vas, Zala és Somogy 

megye) 

1.sz. szavazókör      Kámán Vilmos Bognár Krisztina Sarolta 

2.sz. szavazókör      Patainé Kállai Judit  Kosarasné Gampl Ildikó  

6. számú körzet 

(Tolna és Baranya megye) 

1.sz. szavazókör      Bartáné Kaesz Ildikó  Ambrus Lajos László  

2.sz. szavazókör      Bakonyi Gáborné  Haász Tamás 

7. számú körzet 

(Borsod-Abaúj-Zemplén 

és Heves megye) 

1.sz. szavazókör      Nagy-Sándor Béla Kobolákné Simon Katalin  

2.sz. szavazókör      Barnóczki Erzsébet Szigiliné Czoller Sarolta 

8. számú körzet 

(Hajdú-Bihar és Szabolcs-

Szatmár-Bereg megye) 

1.sz. szavazókör      Vörös Flórián Ruszcsák Nikolett 

2.sz. szavazókör      Szigili Szabolcs Kormány Edina 

9. számú körzet 

(Jász-Nagykun-Szolnok és 

Békés megye) 

1.sz. szavazókör      Zsilka Szabina Erzsébet Simon Anikó 

2.sz. szavazókör      Dr. Zsurzsucz Zsolt Fiam Tibor 

10. számú körzet 

(Bács-Kiskun és Csongrád 

megye) 

1.sz. szavazókör     Magyarné Városi Piroska Bense Tamás 

2.sz. szavazókör      ifj. Bartucz Tibor Kovács Mónika 

 

 



Küldött/Pótküldött elérhetőségek 

Választókörzet Küldött Pótküldött E-mail 

1. számú körzet 

(Budapest és 

Külföld) 

1.sz. szavazókör      Bognár Zoltán Réthelyi Attila János kuldott_1@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Mihály Tünde Gergely Ágnes kuldott_2@otpep.hu 

3.sz. szavazókör      Sárkány Péter  Schlemmer Mónika kuldott_3@otpep.hu 

4.sz. szavazókör      Badics László Nagy István András kuldott_4@otpep.hu 

2. számú körzet 

(Pest és Nógrád 

megye) 

1.sz. szavazókör      Szőcs Csaba  Őz Lászlóné kuldott_5@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Blaskóné Széles Mónika Csirkovics Zoltán kuldott_6@otpep.hu 

3.sz. szavazókör      Klonka Júlia  Tariné Szabó Eszter kuldott_7@otpep.hu 

3. számú körzet 

(Győr-Moson-

Sopron és Veszprém 

megye) 

1.sz. szavazókör      Rigó György Pék Imre kuldott_8@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Zichyné Belinszky Katalin  Ács Lajos kuldott_9@otpep.hu 

4. számú körzet 

(Fejér és Komárom-

Esztergom megye) 

1.sz. szavazókör      Horpácsi Krisztina Manner Adél kuldott_10@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Róth Adrienne Oros Mária kuldott_11@otpep.hu 

5. számú körzet 

(Vas, Zala és 

Somogy megye) 

1.sz. szavazókör      Kámán Vilmos Bognár Krisztina Sarolta kuldott_12@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Patainé Kállai Judit  Kosarasné Gampl Ildikó  kuldott_13@otpep.hu 

6. számú körzet 

(Tolna és Baranya 

megye) 

1.sz. szavazókör      Bartáné Kaesz Ildikó  Ambrus Lajos László  kuldott_14@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Bakonyi Gáborné  Haász Tamás kuldott_15@otpep.hu 

7. számú körzet 

(Borsod-Abaúj-

Zemplén és Heves 

megye) 

1.sz. szavazókör      Nagy-Sándor Béla Kobolákné Simon Katalin  kuldott_16@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Barnóczki Erzsébet Szigiliné Czoller Sarolta kuldott_17@otpep.hu 

8. számú körzet 

(Hajdú-Bihar és 

Szabolcs-Szatmár-

Bereg megye) 

1.sz. szavazókör      Vörös Flórián Ruszcsák Nikolett kuldott_18@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Szigili Szabolcs Kormány Edina kuldott_19@otpep.hu 

9. számú körzet 

(Jász-Nagykun-

Szolnok és Békés 

megye) 

1.sz. szavazókör      Zsilka Szabina Erzsébet Simon Anikó kuldott_20@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      Dr. Zsurzsucz Zsolt Fiam Tibor kuldott_21@otpep.hu 

10. számú körzet 

(Bács-Kiskun és 

Csongrád megye) 

1.sz. szavazókör     Magyarné Városi Piroska Bense Tamás kuldott_22@otpep.hu 

2.sz. szavazókör      ifj. Bartucz Tibor Kovács Mónika kuldott_23@otpep.hu 
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